

Warszawa, dnia 20 stycznia 2017 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

- I. Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „**Dostawę systemu backupu**”, **COI-ZAK.3201.15.2016** poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także, o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy po zmianach w SIWZ Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji na replikację pomiędzy dwoma deduplikatorami na wymaganą przestrzeń dyskową co najmniej 200TB netto?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji na replikację pomiędzy dwoma deduplikatorami na łączną przestrzeń dyskową 200TB netto, czyli po 100TB na każde z dwóch urządzeń.

Pytanie nr 2

Czy w odniesieniu do oprogramowania do backupu danych Zamawiający oczekuje wsparcia (maintenance – dającego dostęp do nowych wersji oprogramowania i łatek) na okres 12 czy 24 miesięcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga dostarczenia Oprogramowania z 12 miesięcznym wsparciem technicznym.

- II. **Termin , godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają niezmienione.**

Zamawiający informuje, iż pod niżej wskazanym adresem znajdują się do pobrania pliki uwzględniające powyższe zmiany SIWZ <http://coi.ssdip.bip.gov.pl/> oraz www.coi.gov.pl/o-coi/przetargi.

Kierownik Zespołu

Przemysław Oleszczyk

